[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

30 мая 2017 года

№90
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, на 2017 год, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 ноября 2016 года №166
Руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, на 2017 год, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 ноября 2016 года №166, следующие изменения:
1) пункт 6 дополнить подпунктами 3, 4 следующего содержания:
	3
	Муниципальное предприятие «Горторг» города Магнитогорска Челябинской области
	455010, Челябинская область, город Магнитогорск, Челябинский тракт, дом 4, корпус 1
	второй квартал

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Проектно-производственное архитектурно-планировочное бюро» города Магнитогорска
	455044, Челябинская область, город Магнитогорск,
проспект Ленина, дом 74
	второй квартал

2) дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Акции акционерных  обществ, находящиеся в муниципальной собственности
	№№

п/п
	Наименование

акционерного общества
	Юридический адрес акционерного общества
	Доля принадлежащих городу Магнитогорску  акций в общем количестве акций акционерного общества
	Количество акций, подлежащих приватизации (доля акций в общем количестве акций акционерного общества)
	Планируемый срок приватизации

	1.
	Открытое акционерное общество «Жилищное ремонтно-эксплуатационное управление № 3 города Магнитогорска»
	455045,
 Челябинская область, город Магнитогорск, улица Ворошилова, дом 25,
корпус 1
	100%
	11 916  штук (100%)
	четвертый квартал

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов

2